
Jambons, épaules et leurs morceaux, non désossés 
Poitrines de porc, etc. 
Autres viandes de porc, salées ou en saumure, séchées ou fumées 
Viande de bœuf, abats, salés, séchés ou fumés 
Autres viandes et abats comestibles, salés, en saumure, 
séchés ou fumés, y compris les farines comestibles de viande 
ou d'abats de viande, autres que les volailles 
Saucisses en boîtes hermétiquement closes 
Saucisses et saucissons de porc 
Saucisses; autres 

Graisses des animaux des espèces bovine, ovine ou caprine 

Farine et boulettes de luzerne 
Farine de graminées 

Suc et extraits végétaux; opium 

Levures vivantes; d'une teneur en humidité égale ou supérieure 
à 15 %, mais ne comprenant pas la levure liquide 
Levures vivantes; d'une teneur en humidité inférieure à 15 % 

Whiskies d'alcool éthylique absolu 
Rhum d'alcool éthylique absolu 
Tafia d'alcool éthylique absolu 

Suppression immédiate 

Viandes 
0210.11.00 
0210.12.00 
0210.19.90 
0210.20.00 
0210.90.90 

Tarif S.H. 	Désignation 
Tarif' canadien 

actuel 

1601.00 
1601.00.91 
1601.00.99 

Produits animaux 
1502.00.00 

Fourrages 
1214.10.00 
1214.90.10 

Produits végétaux 
1302.11.00 

Produits alimentaires 
210210.10 

2102.10.20 

Muons 
2208.30.00 
2208.40.10 
2208.40.20 

2,21 e/kg 
2,21 e/kg 
2,21 e/kg 
2,21 e/kg 
2,21 e/kg 

15% 
1,32 e/kg 
2,21 e/kg 

4% 

10%  
11% 

11,02 $/kg 

12,5% 

10%  

7,68 eti 
38,4 C/I 
19,2 C/I 

Tableau B1 
Élimination des tarifs agricoles du Canada et des États-Unis 
(sauf les cas où le tarif canadien est déjà nul) ,  

' Voir Tableau 82 pour l'élimination des tarifs agricoles des États-Unis dans les cas où le tarif canadien correspondant est déjà nul. 
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