Tableau B1 Élimination des tarifs agricoles du Canada et des États-Unis (sauf les cas où le tarif canadien est déjà nul)¹

Γarif S.H.	Désignation	Tarif canadien actuel
Suppression imn	nédiate	
Viandes		
0210.11.00	Jambons, épaules et leurs morceaux, non désossés	2,21 ¢/kg
0210.12.00	Poitrines de porc, etc.	2,21 ¢/kg
0210.19.90	Autres viandes de porc, salées ou en saumure, séchées ou fumées	2,21 ¢/kg
0210.20.00	Viande de bœuf, abats, salés, séchés ou fumés	2,21 ¢/kg
0210.90.90	Autres viandes et abats comestibles, salés, en saumure, séchés ou fumés, y compris les farines comestibles de viande ou d'abats de viande, autres que les volailles	2,21 ¢/kg
1601.00	Saucisses en boîtes hermétiquement closes	15 %
1601.00.91	Saucisses et saucissons de porc	1,32 ¢/kg
1601.00.99	Saucisses; autres	2,21 ¢/kg
Produits animau	¥	
1502.00.00	Graisses des animaux des espèces bovine, ovine ou caprine	4 %
Fourrages		
1214.10.00	Farine et boulettes de luzerne	10 %
1214.90.10	Farine de graminées	11 %
Produits végétai	ıx	
1302.11.00	Suc et extraits végétaux; opium	11,02 \$/kg
Produits aliment	aires	
2102.10.10	Levures vivantes; d'une teneur en humidité égale ou supérieure à 15 %, mais ne comprenant pas la levure liquide	12,5 %
2102.10.20	Levures vivantes; d'une teneur en humidité inférieure à 15 %	10 %
Boissons		
2208.30.00	Whiskies d'alcool éthylique absolu	7,68 ¢/I
2208.40.10	Rhum d'alcool éthylique absolu	38,4 ¢/l
2208.40.20	Tafia d'alcool éthylique absolu	19,2 ¢/l

¹ Voir Tableau B2 pour l'élimination des tarifs agricoles des États-Unis dans les cas où le tarif canadien correspondant est déjà nul.